PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

RESULTADO DA ENTREVISTA/ DINÂMICA

E STATUS FINAL
           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

NOME COMPLETO

RESULTADO DA
DINÂMICA/

ENTREVISTA

ELAINE DO NASCIMENTO GOMES  7º COLOCADO

NELISE DEARAUJOSANTOS 8º COLOCADO

GABRIELLE DE ARAUJO OLIVEIRA  9º COLOCADO

DANIEL DE ARAUJO  10º COLOCADO

KARINA OLIVEIRA SOUZA  11º COLOCADO

ROSANGELA APARECIDA RIEVERT DE LIMA  12º COLOCADO

LUCELI ANDREIA ALVES DOS SANTOS 13º COLOCADO

ADRIANA XAVIER LEITE DIGIANDOMENICO  14º COLOCADO

RENATA VIEIRA DA SILVA  DESABILITADO

ISABELLA ALESSANDRA DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO

YASMIN QUEIROZ CEZARINO  DESABILITADO

STHEFANY GOMES DA SILVA LIMA  DESABILITADO

MARCIA DE FÁTIMA FIDALGO ALMEIDA DESABILITADO

PATRÍCIA BARALDI DOS SANTOS  DESABILITADO

ANDREIA REGINA DA SILVA PEREIRA  DESABILITADO

DANIELA GAMA DA SILVA DESABILITADO

SOLANGE LUIZA DE LIMA OMENA  DESABILITADO

ISAIAS CICERO DOS SANTOS DESABILITADO

EDNA ROMÃO SANTOS  DESABILITADO

SONIA MARTINS DA SILVA  NCOMPARECEU

ROSIMEIRE GALINDO CARVALHO LOPES  NCOMPARECEU

CASSIA APARECIDA LOPES  NCOMPARECEU

VALQUIRIA ZANOLLA DE ABREU NCOMPARECEU

AMAPOLA JUSTINA FERREIRA GIOLLO NCOMPARECEU

KATIA APARECIDA DE ANDRADE NCOMPARECEU

NOEMIA TELES OLIVEIRA PASTROLIN NCOMPARECEU

FABIA VIEIRA DE SOUZA  NCOMPARECEU

OZELI GUILHERMINA DA SILVA  NCOMPARECEU

CIBELE CRISTINA GERMANO FERREIRA  NCOMPARECEU

LÍGIA REGINA FARIA  NCOMPARECEU

CAMILA ALMEIDA DA COSTA NCOMPARECEU

BIANCA RODRIGUES TAVARES FERREIRA  NCOMPARECEU

BRENDA DOS SANTOS QUEIROZ  NCOMPARECEU

KEILA RAFAELA DE LIMA  NCOMPARECEU

GIOVANNA MARA DE OLIVEIRA SANTIAGO NCOMPARECEU

LAIS COELHO MOURA DE ARAUJO NCOMPARECEU

SÃO PAULO, 05 de março de 2024.